INSTALLEZ-LE, EN TOUTE
CONFIANCE.
ArmaFlex
Ultima C
Feuilles d'isolation pré-couvertes pour
une sécurité maximale en cas d'incendie
Sécurité incendie - B-s1,d0//
Exempt de poussière et de fibres améliorant la qualité

Caractéristiques
supplémentaires
Sans SCCP, sans MCCP
Autres caractéristiques techniques
Durée de conservation Feuilles autocollantes, bandes autocollantes : 1 an
Stockage Peut être stocké dans des locaux secs et propres, à une humidité relative normale (50 % à 70 %) et à une
température ambiante (0 °C - 35 °C).
CATALOGUE /65
1 Pour une utilisation à des températures au-delà de la plage de température maximale et minimale indiquée dans le tableau des données techniques, veuillez contacter notre Service Client.
2 +85 °C, pour les produits avec une couche auto-adhésive
66/ CATALOGUE
Plaque - pré-revêtue. Mousse bleue avec revêtement gris
Code Épaisseur [mm] Largeur [m] Longueur [m] EAN Contenu primaire
[métrique]
UDC-09-99 9 1 2 7612207538045 12 m²
UDC-13-99 13 1 2 7612207538083 10 m²
UDC-19-99 19 1 2 7612207538069 8 m²
UDC-25-99 25 1 2 7612207538076 8 m²
UDC-32-99 32 1 2 7612207538090 6 m²
Autres informations
Tolérance d'épaisseur 9 -19 ± 1,5 mm
25 – 32 ± 2,0 mm
Plaque - pré-revêtue et autoadhésive. Mousse bleue avec revêtement gris
Code Épaisseur [mm] Largeur [m] Longueur [m] EAN Contenu primaire
[métrique]
UDC-09-99/A 9 1 2 7612207538106 12 m²
UDC-13-99/A 13 1 2 7612207538113 10 m²
UDC-19-99/A 19 1 2 7612207538120 8 m²
UDC-25-99/A 25 1 2 7612207538052 8 m²
UDC-32-99/A 32 1 2 7612207538137 6 m²
Autres informations
Tolérance d'épaisseur 9 -19 ± 1,5 mm
25 – 32 ± 2,0 mm
Code Largeur [m] Longueur [m] EAN Contenu primaire [pièces]
UDC-FOIL-10 1 10 7612207548983 1 rouleau(x)
Code Largeur [mm] Longueur [m] Contenu primaire [pièces]
UDC-TAPE-75 75 45 16 rouleau(x)
CATALOGUE /67